
当社第 58 期定時株主総会における 

新型コロナウイルス（COVID-19）感染症拡大防止への対応について 

 

2020 年 3 月 5 日 

オリジナル設計株式会社 

株主各位 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

来る 2020 年 3 月 26 日(木)に開催を予定しております当社第 58 期定時株主総会におき 

まして、新型コロナウイルス(COVID-19)による感染防止に向けた対応を、以下の通り 

ご案内させていただきます。株主の皆様のご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

 

１．当社の対応について 

 ・株主総会のスタッフは、マスクを着用してご対応させていただく場合があります。 
 

 ・受付や会場入口には、アルコール消毒液を設置致します。 
 

 ・会場内の座席を例年より長い間隔で配置致します。 

 

２．株主様へのお願い 

 ・株主総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、当日までの健康状 

  態にもご留意いただき、ご自身の体調をお確かめの上、くれぐれも無理をなされま 

せぬようお願い致します。 
  

 ・ご高齢の方や基礎疾患のある方、妊娠されている方におかれましては、株主総会へ 

   のご出席を見合わせることをご検討ください。 
 

  ・ご来場の株主様で体調が優れないように見受けられる方には、株主総会スタッフが 

   お声がけをさせていただく場合がございます。 

 

なお、株主総会の議決権行使は、書面による方法もございます。併せてご検討の程よろ 

しくお願い致します。（議決権行使書用紙は招集通知に同封のうえ、３月 11 日に発送します） 

 

 

以上、株主の皆様におかれましては、事情ご監察のうえ、ご理解ならびにご協力を賜り 

ますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 


